
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 27158/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Jitka Kalinová  

Telefon +420 972 226 454  

E-mail +420 722 994 366  

    

Datum 4. července 2024    

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup sloupového zvedáku pro OŘ PHA 2024“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 24856/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
25. 06. 2024. 

Dotaz č.1: 

Pro správné ocenění předmětu plnění výše uvedené zakázky požadujeme uvést další technické 
údaje. 
Jedná se především o tyto parametry: 

1. Výložník zvedáku fixní/výsuvný 

2. Výška zdvihu 

3. Výška výložníku v dolní poloze 

4. Výška výložníku v horní poloze 

5. Vzdálenost mezi sloupem a koncem výložníku (u fixního výložníku) 

6. Rozsah pohybu výložníku (u výsuvného výložníku) 

7. Rychlost zvedání 

8. Elektrická instalace volně na podlaze/ podzemní vedení/ nadzemní-horní instalace 

Odpověď: 

Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl doplnit a upřesnit technickou specifikaci na 
požadovaný předmět plnění o tyto parametry: 

1. Zadavatel požaduje výložník zvedáku výsuvný 

2. Zadavatel požaduje výšku zdvihu min. 2000 mm 

3. Zadavatel požaduje výšku výložníku v dolní poloze max. 200 mm 

4. Zadavatel požaduje výšku výložníku v horní poloze min. 2200 mm 

5. Pro výsuvný výložník není informace relevantní 

6. Zadavatel požaduje rozsah pohybu u výsuvného výložníku až 400 mm (informace 

uvedena v zadávací dokumentaci) 

7. Zadavatel požaduje rychlost zvedání dle EN 1493 

8. Zadavatel požaduje u elektrické instalace typ podzemní vedení (viz zadávací 

dokumentace, napájení každého sloupu z energokanálu v podlaze) 

Zadavatel přikládá upravenou Specifikaci předmětu koupě a ČP požadovaných technických 

parametrů v příloze této Dodatečné informace č. 1. 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 

o změně v čl. 12 Obsah a podávání nabídek odst. 12.1 výzvy k podání nabídky takto:  
 



  

 
 

2/2    
 

 
 

Původní termín:  

Nabídky musí být podány nejpozději do 16. 07. 2024 do 8:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 25. 07. 2024 do 7:30 hodin. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

Přílohy: 

Díl 3 Specifikace předmětu koupě 
Díl 1_9 – ČP požadovaných technických parametrů  
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

Za správnost: 


		2024-07-04T08:18:21+0200
	Jitka Kalinová




